

Znak postępowania: DP.2301.46.2018 „Dostawa specjalistycznego wyposażenia dla Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu oraz Wydziału Matematyczno- Przyrodniczego UJK w Kielcach”

Kielce 13.08.2018 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy oraz udzielone na nie odpowiedzi.

### ***Inkubator CO2 i O2. – 1 szt. – część I***

1) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w filtr HEPA jedynie na dolocie CO2?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie określił w SIWZ ilości filtrów HEPA podał jedynie klasę filtra i częstotliwość pracy „filtr powietrza HEPA Klasa 5, który filtruje powietrze co 1 minutę”.

2) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w technologię bezpośredniego ogrzewania bez płaszcza wodnego wyposażone w funkcję odkażania w temp. 200°C?*

**ODPOWIEDŹ:** NIE – Ponieważ Zamawiający wymaga płaszcza wodnego. Dotyczy odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 6.08.2018.

3) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie z naturalnym obiegiem powietrza, bez wentylatora co w efekcie eliminuje zagrożenie powstania wibracji oraz wzajemnej kontaminacji?*

**ODPOWIEDŹ:** NIE – Ponieważ Zamawiający wymaga cyrkulacji powietrza wymuszonej dodatkowym wentylatorem.

4) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyświetlacz wartości wilgotności w komorze, bez sterowania wilgotnością?*

**ODPOWIEDŹ:** NIE – Ponieważ Zamawiający wymaga regulacji wilgotności w inkubatorze.

5) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem sterowania CO2 02-20%, O2 1-19%?*

**ODPOWIEDŹ:** Odpowiedzi udzielono - Dotyczy odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 6.08.2018.

6) *Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyjmowaną misę na wodę demi o pojemności mniejszej niż 3 litry?*

**ODPOWIEDŹ:** NIE - Ponieważ Zamawiający wymaga miski o pojemności min 3 litrów.

7) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych 63,2 x 44 x 68,6 cm (SxGxW), zewnętrznych 76,5 x 73,4 x 86,2 cm (SxGxW)?

**ODPOWIEDŹ:** TAK.

8) Dotyczy: Część III (załącznik nr 1 do SIWZ, doposażenie meblowe laboratorium pod sprzęt):

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krzeseł obrotowych z regulacją wysokości w przedziale 55-80cm, zamiast krzeseł z regulacją w przedziale 430-580 ± 10%?*

*Jedynie w takim wymiarze możliwe jest zastosowanie podpory na stopy, czego wymaga Zamawiający. Dodatkowo większy przedział regulacji poprawi komfort pracy użytkownika, przy zastosowaniu wysokich blatów roboczych.*

**ODPOWIEDŹ:** TAK. Zamawiający dopuszcza proponowaną regulację krzeseł.